
Załącznik nr 1

Harmonogram rzeczowo - finansowy

przedsięwzięcia pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wielgie w 2017 roku”

Wyszczególnienie
Zakres rzeczowy Zakres rzeczowy Koszt przedsięwzięcia

Plan realizacji przedsięwzięcia w 2017 roku

I kw. II kw. III kw. IV kw.

ilość ilość (zł) (zł) (zł) (zł) (zł)

I Demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu                                      RAZEM Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

Właściciel obiektu

1) Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

2) Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

3) Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

II Transport i unieszkodliwianie azbestu                                                      RAZEM Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

Właściciel obiektu

1) Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

2) Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

3) Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

RAZEM I i II Mg
X X X X X

Y Y Y Y Y

X - nakłady ogółem

Y - dofinansowanie WFOŚiGW w Toruniu i  NFOŚiGW 

………………………………………………
podpis i stempel wnioskodawcy

podpis i stempel Skarbnika / Gł. Księgowego

podpis pracownika dokonującego przeglądu obiektów

L.p

jedn. miary jedn. miary

m2

Adres obiektu, z którego demontowany jest azbest oraz nr działki

m2

m2

m2

m2

Adres posesji, z której wywożony jest azbest oraz nr działki

m2

m2

m2

m2

Data: ………………………………………..

……………………………………………….

……………………………………………….
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